



## Puuteollisuuden perustutkinto, **puuseppä tai teollisuuspuurakentaja**

**Koulutukseen voivat hakea kaikki alasta kiinnostuneet. Alan työkokemus katsotaan eduksi. Koulutus on tarkoitettu myös sinulle, jolla on jo ammatillinen tutkinto ja ehkä työkokemustakin ja haluat vaihtaa alaa. Hakijalla tulee olla kiinnostus kädentaitoihin ja työskentelyyn monipuolisilla koneilla ja työvälineillä.**

### **Puusepänteollisuuden osaamisala, puuseppä**

Puusepän keskeistä osaamista ovat mm. taito suunnitella ja valmistaa monipuolisesti erilaisia puu- ja kalustetuotteita, asentaa kalusteita ja tehdä sisustusremontteja. Tuotteiden suunnittelussa ja valmistuksessa käytetään alan koneita ja laitteita sekä eri materiaaleja ja jatkojalosteita tarkoituksenmukaisesti.

### **Puurakenneteollisuuden osaamisala, teollisuuspuurakentaja**

Teollisuuspuurakentajan keskeistä osaamista ovat mm. taito valmistaa teollisesti puurakenteita ja puutalon elementtejä, asentaa ovia- ja ikkunoita, kalusteita ja tehdä sisustusremontteja. Puurakenteiden valmistuksessa käytetään monipuolisesti eri rakennusmateriaaleja, nykyaikaisia koneita ja laitteita sekä valmistusmenetelmiä.

Puusepät ja teollisuuspuurakentajat osaavat työskennellä puuteollisuuden eri työtehtävissä mm. puutuotteiden ja kalusteiden valmistuksessa, kalusteiden ja sisustustuotteiden asennuksessa, puurakenteiden ja elementtien valmistuksessa sekä asunnon korjaus- ja remontoititehtävissä.

### **Tutkinnon sisältö, 180 osp**

Pakollinen tutkinnon osa, 45 osp

- Puutuotevalmistuksessa toimiminen
- Kalusteiden valmistaminen 40 osp (puuseppä)
- Puutaloelementtien valmistaminen 40 osp (teollisuuspuurakentaja)

Lisäksi ammatilliset valinnaiset tutkinnon osat 60 osp ja yhteiset tutkinnot osat, 35 osp

Koulutuksen kesto määräytyy opiskelijan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS) perusteella.

Koulutus sisältää työelämässä järjestettävää koulusta yhteistyössä alan yritysten kanssa henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti.

(teollisuuspuurakentajan työelämässä järjestettävää koulutusta on mahdollisuus suorittaa esim. Kouvolan Elementit-E Oy:n tehtaalla)

**Hinta:** Koulutus on omaehtoista koulutusta ja se on opiskelijalle maksutonta.

Opiskelijat kustantavat itse mahdolliset muut maksut, esim. mahdolliset pätevyyskortit.

**Haku:** Sähköinen haku: <https://bit.ly/2KFoUAc>

Koulutukseen on jatkuva haku. Opiskelijat valitaan haastattelun ja valintakokeen perusteella.

**Lisätietoja:** Heikki Kokko, 020 615 8885



Lisätietoja

